補助事業精算報告書
令和　　年　月　日
釧路市教育委員会
教育長　　あて

住　所

団体名
　代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日付釧教生指令第　 　 号をもって助成金の交付決定を受け、概算払いにより交付を受けた　　　　　　　　　　　　　　　　　参加に係る助成金につきまして、下記のとおり精算報告いたします。

	助成金交付決定額
	円

	概算払を受けた額
	円

	精算報告額
	円

	助成金交付決定額と精算報告額が違う場合は、その理由を記入

補助事業精算報告書
令和　　年　月　日

釧路市教育委員会
教育長　　あて

住　所

団体名

　代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日付釧教生指令第　 　 号をもって助成金の交付決定を受け、概算払いにより交付を受けた　　　　　　　　　　　　　　　　　参加に係る助成金につきまして、下記のとおり精算報告いたします。

	助成金交付決定額
	（交付決定書の金額）　　　　　円

	概算払を受けた額
	（概算払いを受けた額）　　　　円

	精算報告額
	円

	助成金交付決定額と精算報告額が違う場合は、その理由を記入

捨印

記　載　例

捨印

「捨印」を必ず押してください。

日付は空欄としてください。

助成金交付申請書と同じ内容・印鑑をして押してください。

助成金交付決定書の内容を記入してください。

助成金交付申請書と同じ大会名を記入してください。

助成金対象者数に基づき算出した助成金額を記入してください。参加人数が当初と変更がなければ、交付決定書の金額と同額になります。

参加人数の変更などがあった場合、その理由を簡単に記入して下さい（病気により１名欠場など）。